
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OBSERVACIONES INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR INICIAL Biología y Química  09586985 CARMEN ROSA BELLIDO, NINAHUAMAN CUMPLE
IE Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACIÓN FÍSICA  46750477 ROBERTO CARLOS LA ROSA, TIPIANA CUMPLE FE Y ALEGRÍA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL EDUCACION INICIAL  09258291
MARIA DORALIZ GONZALES, MONDALGO DE 

LAGUNA
CUMPLE JUAN XXIII  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Educación inicial  41867175 HAIDY CRISS VILLARROEL, TORRES CUMPLE
Colegio Experimental de 

Aplicación
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inglés  09645621 MIRIAM VICTORIA ACOSTA, MEZARINA CUMPLE
IE Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inglés-Castellano  09463129 MILAGROS LUCÍLA DÍAZ, CHALCO DE BALTA CUMPLE
IE Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones Gonzales
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inicial  07661462 SOLEDAD VIRGINIA DURAND, GIRACAHUA CUMPLE
PLANTELES DE APLICACIÓN DE 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inicial  09667858 KARIM JEANNETTE QUISPE, PACHECO CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

I.E. Mx N° 0101 SHUJI 

KITAMURA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inicial  09667858 KARIM JEANNETTE QUISPE, PACHECO CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

I.E. Mx N° 0101 SHUJI 

KITAMURA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  10861449 SHIRLEY DEL CARMEN BERNAOLA, PEREA CUMPLE I.E.I FAP CAMACHO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  41004366 BETTY ROSA VELASQUEZ, GUINOZA CUMPLE I.E.I FAP CAMACHO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inicial  41943746 LAURA HUANCAS, RIVERA CUMPLE
Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones Gonzales
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inicial  43386825 CINTHYA MILAGROS TORRE, GARCIA CUMPLE
Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones Gonzales
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Inicial  46434326 KATHLEEN GIANINNA TREVEJO, NEYRA CUMPLE IEI FAP CAMACHO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Licenciada en  Educación Primaria  45058520 NATALIA ANDREA AGUILAR, ROCA CUMPLE
IE Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL
LICENCIADA EN EDUCACIÓN - ESPECIALIDAD: 

IDIOMAS EXTRANJEROS
 176381106 GELY YULIANA PARDO, RODRÍGUEZ CUMPLE

IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL LICENCIADA EN EDUCACIÓN INICIAL  10812084 JENNIFER MARQUEZ, SANCHEZ CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR INICIAL Matemática  06769100 EDGARDO RAFAEL CUEVA, GARCIA CUMPLE
IE Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA ED. FISICA  09841094 ERNESTO TEODORO DE LA CRUZ, MALLQUI CUMPLE
CORAZON DE JESUS DE 

JICAMARCA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  46530411 ALONSO ALEMAO PACHECO, ALIAGA CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  70065429 ANTHONY WILLYAMS PERALTA, ORTIZ CUMPLE
I.E FE Y ALEGRIA Nº 58 MARY 

WARD
 IIEE Convenio - Parroquial
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EBR PRIMARIA Educación Física  43095359 JUAN ENRIQUE BAILON, FIGUEROA CUMPLE
Planteles de Aplicación de la 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  42748311 JAIME RODRIGO, RODRIGUEZ CUMPLE JESUS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  70617569 XIMENA LILIBETH GALVEZ, LUCAS CUMPLE
NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 

DE FATIMA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  10178487 MARIA YISSEL FLORES, FUENTES RIVERA CUMPLE
COLEGIO EXPERIMENTAL DE 

APLICACIÓN
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  42548606 SUSANA CESILIA GALLARDO, SORIANO CUMPLE JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Educación Religiosa 10143065 RICHARD EDUARDO ACUÑA, MARTEL CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

Nº 1264 JUAN VIVANCO 

AMORIN
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR PRIMARIA LICENCIADA EN EDUCACIÓ PRIMARIA  74653398 GIANFRANCA ANTUANETH ENCINAS, CALVO CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA LICENCIADA EN EDUCACIÓN PRIMARIA  09784838 JESSICA PAOLA GONZALES, MANTARI CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA
LICENCIADA EN PEDAGOGÍA Y HUMANIDADES - 

ESPECIALIDAD: MATEMÁTICA Y FÍSICA
 20033040 JENY MADELEINE FLORES, VIVAS CUMPLE

IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA
LICENCIADO EN EDUCACIÓN - ESPECIALIDAD: 

TELECOMUNICACIONES E INFORMÁTICA
 09536001 JHON JORGE PEREZ, RETUERTO CUMPLE

IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA LICENCIADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA  41440683 ALBERTO MARTIN RAMIREZ, HERREROS CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA LICENCIADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA  410773357 WILSON PABLO HERNÁNDEZ, GARCÍA CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  09808048 SONIA INES VENTOCILLA, QUIQUIA CUMPLE IE. Mx. N° 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA Primaria  10129813 NELLY ANA GOMEZ, PEREZ CUMPLE Planteles de Aplicación  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10247276 ADA LIZ CONDOR, ARANDA CUMPLE
CORAZON DE JESUS DE 

JICAMARCA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40450972 LUTTY ADMID SANCHEZ, QUIÑONES CUMPLE
CORAZON DE JESUS DE 

JICAMARCA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA primaria  41230676 CARMEN ROSA MALLQUI, SOKA CUMPLE N° 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44157465 JOSE JOEL GARCIA, QUISPE CUMPLE
CORAZON DE JESUS DE 

JICAMARCA 
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  44310246 TATIANA VANESSA BACAS, GUTIERREZ CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA   IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  71419203 SORAYA SAFIRA BARRIENTOS, LLAVILLA CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10599449 ELVIA OLIVAS, VILLENA CUMPLE I.E FE Y ALEGRÍA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PRIMARIA  22463567 MARIA NICOLASA ARIAS, LLANA CUMPLE FE Y ALEGRÍA N° 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR PRIMARIA PROFESORA DE EDUCACIÓN PRIMARIA  43651954 LOURDES ALVAREZ, HERRERA CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA AIP  42302073 YONATHAN PAUCAR, QUISPE CUMPLE
NUESTRA SEÑORA DE LA 

ESPERANZA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE  42767284 ALFREDO RICARDO ALARCÓN, HIDALGO CUMPLE
NUESTRA SEÑORA DE LA 

ESPERANZA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA ARTE  72359770 FIORELLA CHICOMA, ALARCON CUMPLE
NUESTRA SEÑORA DE LA 

ESPERANZA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Arte y Cultura  45559466 JUAN DIEGO TORRES, VASQUEZ CUMPLE Planteles de Aplicación de UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Biología  07294434 ANIBAL TERRAZAS, RODRIGUEZ CUMPLE
Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones Gonzales
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Biología - Matemática  10172717 LILIANA CASTRO, SOUZA CUMPLE
I. E. E. Mx. N°0101 Shuji 

Kitamura
 IIEE Convenio - Parroquial



EBR SECUNDARIA CC. HISTÓRICO SOCIALES Y FILOSOFÍA  10626885 MARCO ANTONIO REYES, GOYONECHE CUMPLE
I.E FE Y ALEGRÍA Nº58 MARY 

WARD
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnologia  09848714 SEDEL ALBINA BERROCAL, SALCEDO CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnologia  10244190 SELENA MIRYAM PILLACA, ROA CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  10661665 WUBER RICARDO ROMERO, DIAZ CUMPLE
I.E FE Y ALEGRIA 58 MARY 

WARD 
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnología  21136341 EDITH VERONICA LEYVA, NATEROS CUMPLE Planteles de Aplicación de UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencia y Tecnología  43613170 ALFONSO RODRIGO HUINCHO, APARCO CUMPLE Planteles de aplicación de UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencias Naturales  45005531 NAYDA ELIZABETH VILLARRUEL, CUCHO CUMPLE
Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones Gonzales
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 41224087 DAVID ARMANDO ALVARADO, GUEVARA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

NUESTRA SEÑORA DE LA 

ESPERANZA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  45196746 SANDRA HIBON FLORES, MAQUI CUMPLE
PLANTELES DE APLICACIÓN DE 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales - Historia  45484626 SHEYLA VANESSA CHUQUIYAURE, YAULI CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

Colegio Experimental de 

Aplicación - UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Ciencias Sociales - Historia  45484626 SHEYLA VANESSA CHUQUIYAURE, YAULI CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

Colegio Experimental de 

Aplicación - UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES - PSICOLOGIA  73608427 AYLIN YAJAIRA BIELICH, ARANDA CUMPLE FE Y ALEGRIA N°53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES  70002379 MOISES VICTOR SOTO, CABELLO CUMPLE FE Y ALEGRIA N 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA CIENCIAS Y TECNOLOGIA  44592574 JULIED FRANCIS QUIROZ, SERRANO CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  04082686 MAYELA YURIVILCA, VENTURA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

I.E. JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  40884014 LUZ JUDITH PUMASUPA, GARCIA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN  40884014 LUZ JUDITH PUMASUPA, GARCIA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Comunicación  42681878 RUTH MIKAL ASTONITAS, GARCIA CUMPLE Fe y Alegria 41 - Calasanz  IIEE Convenio - Parroquial



EBR SECUNDARIA CONSTRUCCIONES METÁLICAS  09761867 LUIS ALBERTO NAVARRO, PALOMINO CUMPLE
PLANTELES DE APLICACIÓN DE 

LA  UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA COORDINADOR PEDAGÓGICO DE JEC  04082686 MAYELA YURIVILCA, VENTURA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

I.E. JESÚS SACRAMENTADO  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA  41224087 DAVID ARMANDO ALVARADO, GUEVARA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

NUESTRA SEÑORA DE LA 

ESPERANZA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA  43485068 DIANA JAQUELINE MARTINEZ, HORNA CUMPLE
PLANTELES DE APLICACION DE 

LA UNE 
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION  RELIGIOSA  25862550 RODOLFO GUTIERREZ, CONDOLI CUMPLE
1209  MARISCAL  TORIBIO  DE  

LUZURIAGA 
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  06811336 KLINGER JHON BERNAOLA, GRANDEZ CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  27044404 VILMA EBEL ROJAS, ORTIZ CUMPLE
presenta horarios y es en el mismo 

colegio
N° 0101- SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

postulante es profesor 

nombrada nivel primaria y 

contrato pretendido es 12 horas 

del nivel de secundaria, presnta 

ambos horarios

EBR SECUNDARIA Educación física  71381452 JIM LUIS ANDIA, MAMANI CUMPLE Fe y Alegria 58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Educación para el Trabajo - Industria del Vestido  41880288 VANESSA KATHERINE GONZALES, JULIAN CUMPLE
Planteles de Aplicacion de la 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  09367329 JOSE LUIS TORRES, MORALES CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

Nª1230 Sulpicio Garcia 

Peñaloza
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  21066610 FANNY MARCELA REYES, ALARCON CUMPLE
Nº 1207 SAGRADO CORAZÓN 

DE JESÚS LA MOLINA
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  21259915 MARITZA TERESA ROMERO, ROSAS CUMPLE
1230 SULPICIO GARCIA 

PENALOSA
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  41630197 RUTH ESTHER QUISPE, GUTARRA CUMPLE 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  44178577 JEISON DEIVI ARRAYAN, PASTOR CUMPLE
NUESTRA SEÑORA DE LA 

ESPERANZA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  06971569 DELIA RODRIGUEZ, CUYA CUMPLE
N° 1279  MARKO JARA 

SCHENONE
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  07761264 NELIDA SIXTA PEREZ, PUCUHUAYLA CUMPLE
VÍCTOR RAÚL HAYA DE LA 

TORRE - CIENEGUILLA
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  08176822 EMETERIO RAUL ITURRIZAGA, BELTRAN CUMPLE
N° 1209 Mariscal Toribio de 

Luzuriaga
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  08419612
MIGUEL ANGEL ARMANDO OTAROLA, 

CHUMPITAZ
CUMPLE 1220 San José Marello  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  09547361 JULIAN LEONCIO ROJAS, ESTRADA CUMPLE
N° 1140 AURELIO MIRO 

QUESADA SOSA
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  10143065 RICHARD EDUARDO ACUÑA, MARTEL CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

Nº 1137 JOSE ANTONIO 

ENCINAS
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  10254276 FERNANDO ALCANTARA, VARILLAS CUMPLE N° 1278 Mixto La Molina  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  21261764 DAVID MARINO OSORIO, CONTRERAS CUMPLE
I.E. N° 6088 Rosa de Santa 

María - Cieneguilla
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42142648 BERIT JHASMINE VELEZ, VIZCARRA CUMPLE
I:E.N° 1235 UNION 

LATINOAMERICANA
 ODEC - ReligiÃ³n



EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42983285 PEDRO CARLOS MIGUEL CASTILLO, BARRIOS CUMPLE 0028 JESÚS Y MARÍA  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACIÒN RELIGIOSA  16733017 MIRIAN CABREJOS, CASTILLO CUMPLE
1235 UNIÒN 

LATINOAMERICANA
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA EDUCACIÒN RELIGIOSA  20740575 KETTY CARINE CONDOR, HINOSTROZA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

Nº1140 AURELIO MIERÒ 

QUESADA SOSA LA MOLINA
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA ELECTRONICA  41062516 RUBEN JULIAN PARIONA, CHACON CUMPLE FE Y ALEGRIA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT  CARPINTERIA (EBANISTERÌA Y DECORACION)  27291022 ALADINO VASQUEZ, FERNANDEZ CUMPLE FE Y ALEGRÍA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT -COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  44572074 OSCAR CORIMAYHUA, LUQUE CUMPLE Planteles de aplicación de UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT- COSMETOLOGIA  09065977 MARI LUZ HUIZA, TAPIA CUMPLE 101 SHUJIKITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT- DISEÑO ARQUITECTONICO E INDUSTRIAL  07686932 LUIS CARMELO FUERTES, MEZA CUMPLE
PLANTELES DE APLICACION DE 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA EPT. MECANICA AUTOMOTRIZ  40381443 ANTONIO FUCHS, ISUIZA CUMPLE Planteles de Aplicación de UNE  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA FÍSICA - MATEMÁTICA  10148756 MIGUEL ANGEL ROCA, GALVEZ CUMPLE FE Y ALEGRIA N° 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INDUSTRIA ALIMENTARIA  09729830 ERICA AMALIA MORALES, AMAYA CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLES  09774799 REYNALDO HENRY RODRIGUEZ, BARRETO CUMPLE
NUESTRA SEÑORA DE LA 

ESPERANZA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLES  41401314 JEAN PIERRE LUIS MENDOZA, TOMAYLLA CUMPLE
PLANTELES DE APLICACIÓN DE 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Inglés  41353208 JOEL MAX ZEGARRA, CONTRERAS CUMPLE Nuestra Señora de la Sabiduría  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Inglés  42106298 FLOR LISSETH YAMADA, RUIZ CUMPLE
Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones Gonzales
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS  46736547 MARGOT ZENOBIA MENDEZ, CRISPIN CUMPLE
PLANTELES DE APLICACION DE 

LA UNE 
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Inglés como lengua extranjera  45356016 EVELYN PAOLA CHACCHE, CASTILLO CUMPLE
Planteles de Aplicación de la 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA INGLÉS-ITALIANO  45244060 YENY NORMA GOMEZ, BASTIDAS CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA  10819837 EDITH CARBAJAL, MALLQUI CUMPLE
PLANTELES DE APLICACIÓN DE 

LA UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Lengua y Literatura  71666585 ELVIS ALEJANDRO ZORRILLA, ROJAS CUMPLE
Capitán FAP José Abelardo 

Quiñones Gonzales
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA
LICENCIADA EN EDUCACIÓN - ESPECIALIDAD: 

INGLÉS
 40508298 LISETTE KATERINE RAMOS, MANCO CUMPLE

IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA

LICENCIADA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA - 

ESPECIALIDAD: LENGUA, LITERATURA Y 

COMUNICA

 70618397 EDITH KATHERIN SOTELO, VALER CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA
LICENCIADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA - 

ESPECIALIDAD: FÍSICA Y MATEMÁTICA
 46680662 JOSE ANTONIO GALARZA, AZAÑA CUMPLE

IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA LITERATURA Y COMUNICACIÓN  43996784 KELLY AMELIA JUICA, CHANCO CUMPLE
FE Y ALEGRÍA Nº 58 MARY 

WARD
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  09356691 RUBEN BARRANTES, CHIPANA CUMPLE
CORAZON DE JESUS DE 

JICAMARCA
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  10108813 DAVID FERNÁNDEZ, ATAUSUPA CUMPLE FE Y ALEGRIA N°58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  40590373 MARITA ANTONIA QUISPE, CHUQUIMANGO CUMPLE
COLEGIO EXPERIMENTAL DE 

APLICACION - CEAUNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  44413682 MARIA DEL CARMEN PPACCO, JIMENEZ CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

COLEGIO EXPERIMENTAL DE 

APLICACIÓN - I.E. POR CONV
 IIEE Convenio - Parroquial



EBR SECUNDARIA MATEMATICA  44413682 MARIA DEL CARMEN PPACCO, JIMENEZ CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

COLEGIO EXPERIMENTAL DE 

APLICACIÓN - I.E. POR CONV
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Matemática  41965991 CRUCELA ANTONIO, HUINCHO CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Matemática  47187655 DITMAR EDWIN VICHARRA, LINDO CUMPLE
Planteles de Aplicación de la 

UNE
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMATICA - COMPUTACIÓN  20080763 ROLANDO GUERRA, DE LA CRUZ CUMPLE
presenta horario de trabajos de ambas 

instituciones
101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

presenta horario de trabajo de 

ambas instituciones, las ie se 

encuentran a una distancia de 

40 minutos, postunate cuenta 

con moto para desplazarse mas 

rapido

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - FISICA  42815828 JORSSY MILTA CALLUPE, CHAVEZ CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA - FISICA  42815828 JORSSY MILTA CALLUPE, CHAVEZ CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA MÚSICA  41731275 LUIS ANTONIO MONTESINOS, AGUILAR CUMPLE
IE CAP FAP JOSÉ ABELARDO 

QUIÑONES GONZALES
 IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA Psicologia CCSS  41718400 JESSICA LISET RAMOS, GRANADOS CUMPLE I.E FyA 58 Mary Ward  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA RELIGICON  22502452
MANELA SANTA EUGENIA TOLENTINO, 

LIBERATO
CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

I.E. AKIRA KATO  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA RELIGION  06797541 ROCIO DE LA ROSA, CARRASCO CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

JULIO CESAR TELLO  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA RELIGION  07437883 BENITA VEGA, NAPAN CUMPLE
1138 JOSE ABELARDO 

QUIÑONES
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA RELIGION  22502452
MANELA SANTA EUGENIA TOLENTINO, 

LIBERATO
CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

I.E 22 DE SETIEMBRE  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN  09762292 MARLENY ESPERANZA MELGAR, CONDEZO CUMPLE
IE. N° 1199 MARISCAL RAMÓN 

CASTILLA
 ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA RELIGIÓN  16175669 JESUS ANDRES YAUYO, IZARRA CUMPLE I.E N°1198 LA RIBERA  ODEC - ReligiÃ³n

EBR SECUNDARIA Religión  47471292 SUSAN VANESSA HUZCO, VILCHEZ CUMPLE Jesús Sacramentado  IIEE Convenio - Parroquial

EBR SECUNDARIA TECNOLOGÍA DEL VESTIDO  09840814 ROSA SABINA APANCHO, ARAUJO CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBE INICIAL/PRIMARIA INICIAL ESPECIAL  08165842 DORIS ROCIO MORENO, YANQUI CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial

EBE INICIAL/PRIMARIA Tecnología Médico - Terapeuta ocupacional  73813672 NATALIE SONIA SANABRIA, ROJAS CUMPLE C.E.B.E. SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial



EBA AVANZADO EDUCACION RELIGIOSA  09367329 JOSE LUIS TORRES, MORALES CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

CEBA Nª1136 JHON F. 

JKENNEDY
 ODEC - ReligiÃ³n

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  06797541 ROCIO DE LA ROSA, CARRASCO CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

CEBA 1137 JOSE ANTONIO 

ENCINAS
 ODEC - ReligiÃ³n

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  20740575 KETTY CARINE CONDOR, HINOSTROZA CUMPLE

TIENE QUE PRESENTAR AMBOS HORARIOS 

PARA LA EMISION DE SU RD  ENVARLOS AL 

CORREO 

SUBSANACIONDOCENTE@UGEL06.GOB.PE

Nº 6039 FERNANDO CARBAJAL 

SEGURA - ATE
 ODEC - ReligiÃ³n

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  42361571 OSCAR ALFONSO BALDEON, SULCA CUMPLE I.E. EDELMIRA DEL PANDO  ODEC - ReligiÃ³n

CETPRO SIN NIVEL ESTÉTICA PERSONAL  71769081 LISSET QUISPE, VILCHEZ CUMPLE REINA DE LA PAZ  IIEE Convenio - Parroquial

Adjudic04
Texto tecleado
LOS POSTULANTES QUE CUENTAN CON OBSERVACIÓN SUBSANAR AL TERMINO DE LA DISTANCIA, SEGÚN LO SEÑALADO.



MODALID

AD
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE

REVISADO 

POR

ESTADO 

DOCENTE
OBSERVACIONES

INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA

PROPUESTA 

DEL 

POSTULANTE

OTRAS 

OBSERVACIO

NES

EBR SECUNDARIA INGLES  10171989 MIGUEL ANGEL MALAGA, TAPIA

ABEL , 

HINOSTROZA  

LAUREANO

NO CUMPLE no cuenta con propuesta
0074 FERNANDO 

BELAUNDE TERRY
 BECA PRONABEC

EBR SECUNDARIA TECNOLOGÍA DEL VESTIDO  09840814
ROSA SABINA APANCHO, 

ARAUJO

ABEL , 

HINOSTROZA  

LAUREANO

NO CUMPLE su titulo es de tecnologia delvestido
FE Y ALEGRIA 58 

MARY WARD

 IIEE Convenio - 

Parroquial

EBR SECUNDARIA
COMPUTACION E 

INFORMATICA
 06264351

WALTER ALFREDO SANTOS, 

PAYANO

GARY ANTHONY,  

MORALES  

ALVAREZ

NO CUMPLE NO PRESENTA PROPUESTA 

VICTOR RAUL 

HAYA DE LA 

TORRE

 IIEE Convenio - 

Parroquial

no presenta 

propuesta 

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  46601513 MELISSA LAURA VILA, CASTRO

ABEL , 

HINOSTROZA  

LAUREANO

NO CUMPLE no presenta la propuesta 
0026 AICHI 

NAGOYA 

 IIEE Convenio - 

Parroquial

EBR INICIAL INICIAL  41004366
BETTY ROSA VELASQUEZ, 

GUINOZA

ABEL , 

HINOSTROZA  

LAUREANO

-
EXPEDIENTE DUPLICADO, YA SE LE 

EVALUO EL 1 EXP. IGUAL

I.E.I FAP 

CAMACHO

 IIEE Convenio - 

Parroquial

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA  06811336
KLINGER JHON BERNAOLA, 

GRANDEZ

ABEL , 

HINOSTROZA  

LAUREANO

-
EXPEDIENTE DUPLICADO, YA SE LE 

EVALUO EL 1 EXP. IGUAL

PLANTELES DE 

APLICACIÓN

 IIEE Convenio - 

Parroquial

RELACIÓN DE DOCENTES POSTULANTES A CONTRATO DOCENTE MODALIDAD CONTRATACIÓN DIRECTA - NO 

CUMPLEN


